COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 11/2022

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PRECEPTORES

Comunicamos, para os devidos fins, o resultado final da seleção de professores

preceptores do Programa Residência Pedagógica do Instituto Superior de Educação Ivoti.

Professores (preceptores) selecionados:

EEEB Prof. Mathias Schütz – Nair Konzen

Colégio Estadual 8 de Setembro – Rodrigo Ferreira de Oliveira

EEEB Walter Herrmann – Isadora Dhein de Oliveira

EMEF Meno Dhein – Maico Carlos Fleck

EMEF Ildo Meneghetti – Rita Angela Hansen Klauck

EMEF Otávio Rocha – Graciela Diel

Ivoti, 25 de outubro de 2022.

Doris Helena Schaun Gerber
Diretora Geral

Instituto Superior de Educação Ivoti